第６号様式（第１２条関係）

  年  月  日

武 蔵 村 山 市 長 殿

実 施 団 体 名

所  在  地

代表者職・氏名

協働事業提案制度事業結果報告書

     年度における協働事業の実施が終了したので、その成果等を下記のとおり報告します。

記

１ 実施事業について

実 施 日 時 又 は 期 間

対象者の範囲及び人数

実 施 事 業 内 容

具 体 的 な 活 動 状 況

事業の成果（総括）

※ 事業実施により課題がどのように解決したかを具体的に記入してくだ

さい。

２ 実施事業の成果と課題

評価のポイント 自 己 評 価

事業の目的はどこまで達成できたか。

課題に対する事業の効果はどうだった

か。

事業の実施方法や手法はどうだったか。

協働事業の役割分担はどうだったか。

事業の実施体制はどうだったか。

事業スケジュールに問題はなかったか。

新たに気付いた課題は何か。

協働事業としての意義と必要性はどう

か。

※ 事業の成果物（冊子等）、事業の開催時の写真、参加者のアンケート結果及び意見等、提出でき

るものがある場合は添付してください。

３ 事業の成果

４ 協働プラン

※ 団体育成型事業の提案者は、将来、市とどのように協働事業を展開したいのか詳しく記入して

ください。

注 この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とします。